
 

   

 

 

 

２０１７年型Ｑｕｏｎ サイドアクセサリーランプ無償取付に関するお詫び 

 

 ２０２２年３月３日、ご愛用頂いております２０１７年型Ｑｕｏｎにおきまして、ご希望されるお客

様にサイドアクセサリーランプ無償取付の案内を致しましたが、一部の車両において、配線の仕様によ

りサイドアクセサリーランプを取付できないことが判明しました。該当車両につきましては、取付準備

が出来次第、作業を開始させて頂きます。 

 本商品の取付をご希望されるお客様については、お手数ですが、弊社最寄りの販売会社へ連絡の上、

該当車両であるかどうかの確認をお願いします。 

 お客様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと共に、今後とも引き続きご愛顧を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

１．サイドアクセサリーランプ無償取付の内容 

 ２０１７年型Ｑｕｏｎにおいて、サイドアクセサリーランプ（左右）の取付を行います。 

 

       

 

＜注意＞ 

サイドアクセサリーランプは、灯火の届出上「その他の灯火」と規定され、視認性向上や一定 

箇所を照射する等の機能は有しません。あくまでもアクセサリーとしての位置づけになります。 

 

２．実施作業 

既存のランプ（不灯）をサイドアクセサリーランプ（左右）に交換し、配線を組み換えます。 

 

３．作業時間:  

最大で５時間程度 

 

 

サイドアクセサリーランプ 


